Dane analityczne do projektu uchwaty dot. stawek podatkow lokalnych od 2024 roku

Wysokos¢ stawek
podatku od
nieruchomosci

Szczaniec

Lubrza

tagow

Bytnica

Stawka podatku - Gmina Skape

2024

2024

2024

2024

2024

propozycja
2025

max 2025

SKUTKI
wzrostu wg
projektu (w zt)

SKUTKI
wzrostu wg
max (w zt)

Roéznica
skutki

propozycja i

max

Podstawa

opodatkowania (w m2,
bez zwolnionych)

Réznica

miedzy

stawka
proponowan
g a aktualng

Réznica miedzy
stawka
maksymalng a
proponowang

Potencjalne wptywy do
budzetu wg stawki
proponowanej

Grunty

zwigzane z
prowadzeniem
dziataln.gospodarcz

1,28

1,34

1,34

1,38

1,38

22 291

22 291

557 284,00

0,04

0,00

769 051,92

pod wodami
powierzchniowymi
stojgcymi lub
wodami
powierzchniowymi
jezior i zbior.sztucz.
(Ha)

6,37

6,03

6,37

6,66

6,66

6,84

6,84

6,26

0,18

0,00

42,82

pozostatych

0,67

0,63

0,63

0,71

0,71

0,73

0,73

34790

34790

o

1739 512,00

0,02

0,00

1269 843,76

niezabudowanych,
objetych obszarem
rewitalizacji...

4,19

3,97

3,96

4,39

4,39

4,51

4,51

0,00

0,12

0,00

0,00

Budynki

Od 1m2 pow.
uzytkowej
budynkoéw
mieszkalnych

1,01

1,00

1,19

6978

6978

174 462,00

0,04

0,00

207 609,78

Od 1 m2
powierzchni uzytk.
zwigzanych z
prowadzeniem
dziatal.
gospodarczej

31,66

27,09

28,60

33,10

33,00

34,00

34,00

33781

33781

33 781,00

1,00

0,00

1148 554,00

QOd 1 m2 pow.
uzytkowej
budynkéw zajetych
na prowadzenie
dziatalno$ci
gospodarczej w
zakresie obrotu
kwalifikowanym
mater.siewnym

14,82

14,06

14,04

15,50

15,50

15,92

15,92

0,00

0,42

0,00

0,00




Od 1 m2
powierzchni
uzytkowej
budynkoéw
zwigzanych z
udzieleniem
Swiadczen
zdrowotnych ...

6,46

6,14

6,11

6,76

6,50

6,95

6,95

16 520

16 520

36 710,00

0,45

0,00

255 134,50

od 1 m2 pow.
Uzytkowej
pozostatych
budynkéw lub ich
czesci, w tym:

a) gospodarczych

10,68

6,25

8,68

9,50

11,00

11,20

11,48

11 388

27 331

-15 943

56 940,00

0,20

0,28

637 728,00

b) letniskowych

10,68

10,51

10,12

11,17

11,00

11,48

11,48

2487

2487

5181,00

0,48

0,00

59 477,88

c) zajetych na
garaze

10,68

8,60

8,68

11,17

11,00

11,20

11,48

1365

3277

6 827,00

0,20

0,28

76 462,40

d) zajetych na
prowadzenie
odptatnej statut.
dziatal.pozytku
publicznego

10,68

10,11

8,68

9,50

11,00

11,48

11,48

0,00

0,48

0,00

0,00

BUDOWLE

2,00%

2,00%

2,00%

2,00%

2,00%

2,00%

2,00%

0

0

63 516 975,00

0,00

0,00

1270 339,50

RAZEM

129 602

147 457

-17 855

5 694 244,56




